Página 1 de 1

Rua Bogotá n° 676 Lt 26, Jardim Novo Mundo, Goiânia-GO CEP 74.710-250.

E-mail: igm2@igm2.ind.br / Fone: (62) 3110-5005

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE PROTEÇÃO AO MENOR

Empresa IGM2 METROLOGIA E MANUTENÇÃO EIRELI ME, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 24.982.785/0001-03 por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a). THEILLOR

EDUARDO FRANÇA BARRETO, CPF nº 036.693.321-38, doravante denominada LICITANTE,

para fins de participação no Pregão Eletrônico nº 39/2020 do Ministério Público do Estado da

Bahia, DECLARA sob as penas da Lei: por atendimento ao art. 98, V, da Lei Estadual nº 9433/05,

que não emprega menores de 18 (dezoito) anos na realização de trabalho noturno, perigoso ou

insalubre e de qualquer trabalho a menores de 16 (dezesseis) anos, salvo, na condição de

aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos.

Atenciosamente,

Goiânia, 01 de Setembro de 2020.

Theillor Eduardo França Barreto.

RG: 6146261 SSP/GO

CPF: 036.693.321-38

Diretor Geral.